Z E S T A W I E N I E

stanu mienia komunalnego gminy Pińczów na dzień 31 grudzień  2004 roku
	Opis nieruchomości
	Powierzchnia

w ha


	Wartość

złotych


	Grunty zabudowane
ha
	Grunty niezabudowane
ha

	1
	2
	3
	4
	5

	Grunty Gminy
w/g stanu na dzień 01.01.2004 rok


	    398,5350
	5 327 740,52
	        99,5376
	    298,9974

	Przychód za okres

 01.01.04 – 31.10.2004 r.
w tym : -grunty skomunalizowane

             -grunty nabyte
	         6,0915
        0,4498
	40 356,50,00
              50 930,00
	         0,7150
          0,3487
	        5,3765
         0,1011

	Ogółem

	    405,0763
	5 419 027,02
	        100,6013
	      304,4750

	Rozchód za okres
01.01.04 – 31.10.2004r.


	       1,1252
	280 249,00
	0,0949
	          1,0303

	Grunty Gminy w/g stanu na dzień 31.10.2004 r.

	    403,9511
	5 138 778,02
	         100,5064
	       303,4447
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